

Årsredovisning
för
TCR sjöstan AB
559224-5236

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i TCR sjöstan AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition. 10/12-25

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uppsala 10/12-25



Christian Maggio

Årsredovisning
för
TCR sjöstan AB
559224-5236

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen för TCR sjöstan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i centrala Stockholm. Bolaget ingår i en koncern och är 100%-igt ägt av Maggio Consulting AB, org.nr 559142-7819 som är koncernmoder.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har löpt på normalt, dock har omsättningen minskat vilket gäller för restaurangbranschen i stort. Nytt golv har lagts i matsalen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (18 mån)	2021
Nettoomsättning	14 310	17 312	25 384	13 237
Resultat efter finansiella poster	1 344	2 647	4 150	1 572
Soliditet (%)	54,8	77,7	67,6	43,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 068 755	2 095 724	6 214 479
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-5 500 000		-5 500 000
Balanseras i ny räkning		2 095 724	-2 095 724	0
Årets resultat			1 058 096	1 058 096
Belopp vid årets utgång	50 000	664 479	1 058 096	1 772 575

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	664 479
årets vinst	1 058 096
	1 722 575
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 700 000
i ny räkning överföres	22 575
	1 722 575

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 700 000 kr, vilket motsvarar 1 700 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 310 323	17 311 892
Övriga rörelseintäkter		1 089 431	431 154
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 399 754	17 743 046
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 074 244	-4 910 246
Övriga externa kostnader		-4 616 780	-4 886 139
Personalkostnader	2	-4 876 901	-4 835 092
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-483 515	-503 230
Summa rörelsekostnader		-14 051 440	-15 134 707
Rörelseresultat		1 348 314	2 608 339
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 564	40 583
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 013	-1 524
Summa finansiella poster		-4 449	39 059
Resultat efter finansiella poster		1 343 865	2 647 398
Resultat före skatt		1 343 865	2 647 398
Skatter			
Skatt på årets resultat		-285 769	-551 674
Årets resultat		1 058 096	2 095 724

Balansräkning **Not** **2025-06-30** **2024-06-30**

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	3	4 165	54 165
Summa immateriella anläggningstillgångar		4 165	54 165

Materiella anläggningstillgångar

Byggnadsinventarier	5	1 018 036	1 274 046
Inventarier, verktyg och installationer	4	247 869	336 652
Summa materiella anläggningstillgångar		1 265 905	1 610 698

Summa anläggningstillgångar		1 270 070	1 664 863
------------------------------------	--	------------------	------------------

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		139 139	98 300
Summa varulager		139 139	98 300

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		862 080	5 294 080
Övriga fordringar		61 582	226 079
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		359 858	418 678
Summa kortfristiga fordringar		1 283 520	5 938 837

Kassa och bank

Kassa och bank		2 046 619	1 358 905
Summa kassa och bank		2 046 619	1 358 905
Summa omsättningstillgångar		3 469 278	7 396 042

SUMMA TILLGÅNGAR		4 739 348	9 060 905 <i>y</i>
-------------------------	--	------------------	---------------------------

2025121705351

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

664 479

4 068 755

Årets resultat

1 058 096

2 095 724

Summa fritt eget kapital

1 722 575

6 164 479

Summa eget kapital

1 772 575

6 214 479

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 039 258

1 039 258

Summa obeskattade reserver

1 039 258

1 039 258

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

5 620

Leverantörsskulder

623 056

617 945

Skatteskulder

151 341

163 610

Övriga skulder

402 247

390 074

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

750 871

629 919

Summa kortfristiga skulder

1 927 515

1 807 168

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 739 348

9 060 905 y

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerad värdeminskning och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas nyttjandeperiod.

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	5 år
----------	------

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Byggnadsinventarier	10 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2025121705354

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	10	14

Not 3 Goodwill

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	250 000
Ingående avskrivningar	-195 835	-145 835
Årets avskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-245 835	-195 835
Utgående redovisat värde	4 165	54 165

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	935 463	935 463
Inköp	88 722	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 024 185	935 463
Ingående avskrivningar	-598 811	-401 955
Årets avskrivningar	-177 505	-196 856
Utgående ackumulerade avskrivningar	-776 316	-598 811
Utgående redovisat värde	247 869	336 652

Not 5 Byggnadsinventarier

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 549 636	2 549 636
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 549 636	2 549 636
Ingående avskrivningar	-1 275 590	-1 019 216
Årets avskrivningar	-256 374	-256 374
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 531 964	-1 275 590
Utgående redovisat värde	1 017 672	1 274 046

2025121705355

Årsredovisningen beslutades den 13 november 2025

Uppsala 10/12-25



Christian Maggio

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 10/12-25



Linda Sandler
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Malin Modig 
